SELEZIONE INTERZONALE PALERMO — 28 SELEZIONATI ZONE V - VI - VII - VIII

ASSOCIAZIONE ITALIANA CLASSE OPTIMIST AS.D.

9851
9811
9650
9533
9860
9648
9868
9548
9857
9712
9342
9891
9813
9781
9890
9442
9748
9800
9468
9686
9214
9234
9856
9580
9906
9394
9779
9173

SELEZIONE INTERZONALE TALAMONE — 31 SELEZIONATI —ZONE Il = Il = IV - IX

TRAMONTANO ANDREA
NOTO FILIPPO, Maschio

DI PILLA NICOLA, Maschio
NAPOLITANO EMANUELE
MORTILLARO ANTONINO
MANGIAGLI GIORGIO
RUSSO GIANMARCO
BELLIO ANDREA

ROSSI GIORGIA

DE NICOLO' MARCO
BRANCIAMORE ANDREA
CANTORO MATTIA
MARCANTONIO EDOARDO
LENTINI VITTORIO
OTTOLINO LUCA

ALLODI VARRIALE RICCARDO
OROFINO GABRIELE

GUIDI ELENA

LIBRANDI EMMA

MORRA GIOVANNI
MORRICA LUCIO SANTIAGO
TABACCO PAOLO
TUMBARELLO GIORGIA

DI MARTINO MARIA PAOLA
MONTANARO MARIA CARLA
DONNARUMMA BALDO
CAPRIGLIA EMMANUEL
MILANO GABRIELE

Reale Y. C. Canot. Savoia
Circolo Velico Sferracavallo
Circolo Vela Bari ASD
Reale Y. C. Canot. Savoia
Circolo Velico Sferracavallo
Club N. Augusta ASD
Circolo Vela Bari ASD
Circ. Velico Kaucana ASD
Reale Y. C. Canot. Savoia
Circolo Vela Bari ASD
Circ. Velico Ribellino A
Circolo Vela Bari ASD
Gulliver ASD
Circolo Velico Sferracavallo
Circolo Vela Bari ASD
Reale Y. C. Canot. Savoia
Reale Y. C. Canot. Savoia
Velaclub Palermo ASD
Club Velico Crotone ASD
Circ del Remo e della Vela
RealeY. C. Canot. Savoia
Circ. Velico Ribellino A
Circolo Velico Sferracavallo
RealeY. C. Canot. Savoia
Circolo Vela Bari ASD
GDV LNI Salerno
Circ. Vela Brindisi ASD
GDV LNI Salerno

9570
9987
9946
9765
9762
9940
9261
9786
8463
9692
9389
9615
9951
9522
9814
9787

Lucchesi Pietro, M
Cucinotta Tommaso, M
Anzellotti Sara, F
Quintiliani Ludovico, M
Menghini Alessandro, M
Miscioscia Lorenzo, M
Valentini Mattia, M
Colotto Francesco, M
Filippeddu Federico, M
Colaizzi Thomas, M
Nardocci Filippo, M
Lucchesi Sophia, F
Morgante lan, M
Intorto Lorenzo, M
Vitellaro Jacopo, M
Pirozzi Emma, F
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GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

Club V Trasimeno
GDV LNI Ostia

Club N Marina Carrara
LNI Sez.Vela La Spezia
Yacht Club Cannigione
GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia
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9843 Zaia Martina, F

9466 Pasquini Massimo, M
9364 Miraglia Carlo, M
9703 Usai Nicola, M

9866 Cucinelli Giuseppe, M
9709 Spano Edoardo, M
9388 Sulpizio Leonardo, M
9579 Farcomeni Camillo, M
8964 Anelli Arianna, F
9211 Filippeddu Gabriele, M
9375 Leonori Matteo, M
9879 Codina Samuele, M
9571 Vendittelli Patrizio, M
9302 Tizzano Andrea, M
9609 Dobranis Miruna, F
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Centro Velico 3V

GDV LNI Ostia

Centro Surf Bracciano
Yacht Club Porto Rotondo
Tognazzi Marine Village
Yacht Club Porto Rotondo
Centro Velico 3V

Centro Surf Bracciano
Centro Velico 3V

Yacht Club Cannigione
Tognazzi Marine Village
Club Nautico Arzachena
GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

GDV LNI Ostia

SELEZIONE INTERZONALE TRIESTE — 38 SELEZIONATI — ZONE X — XI — XII - XIlI

9925 DI MARTINO MATTIA
9487  RAVAIOLI MATTEO

9397 GEIGER TOMMASO
9625 MONTESANO GIOVANNI
9849  CASTELLAN CRISTIAN
9840 NIBBI GIORGIO

9929  LEGISA GUIA

9563  PILATO FRANCESCO
9955  IVALDI LEO

9802  SANCIN RAFFAELE

110 CITTAR NINA

SV Barcola Grignano
CV Ravennate

ST Sport del Mare
Sirena KN Triestino
ST Sport del Mare
CN Sanbenedettese
SV Barcola Grighano
CV Muggia

CV Ravennate

ST Sport del Mare

S Triestina Vela

9938 LUCANTONI ALESSIO CV Portocivitanova
9980 BERNARDI GREGORIO CV Portocivitanova
9535 ROSELLI DELLA ROVERE VINCENT JOSEPH  LNI Grado

9496 MARASSI GIULIO Sirena KN Triestino
9495 BEMANORO JULIANO TOLOTRA CV Venezia

9869  PAOLETTI MIA CV Portocivitanova
9974  ZALAR FRANCESCO SV Barcola Grignano
9660 FERLUGA TOMMASO SN Pietas Julia

9961 DE ANGELIS ANNA CV Ravennate

9854 VERHOEVEN OLIVIER CV Portocivitanova
9927  VECCHIONI PIETRO SV Barcola Grignano
9485 MURENA PIETRO S Triestina Vela
9839  ALBRIZIO JULIJA S Triestina Vela
9967 URSO GIANMARIA CV Ravennate

9805 PIERDOMENICO CESARE CV Portocivitanova
9824 DI MARTINO VITTORIA SV Barcola Grignano
9861 PERIC LEONARD Sirena KN Triestino
9820 ZANON EDOARDO LNI Grado

9975 SANTORO NICCOLO’ S Triestina Vela
9768 BOSAZZI GABRIELE SV Oscar Cosulich
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9695 DE MORI GABRIEL YC Cupa

9812  RICCETTI ALESSANDRO CV Ravennate
9848 FERLUGA ALESSANDRO YC Adriaco

9376  GASPARINI ANNA BIANCA LNI Trieste

9589 DITANO TOMMASO CN Cesenatico
9874  PANVINI MATTIA CV Ravennate
9546  GIRANI LUCA ST Sport del Mare

SELEZIONE INTERZONALE VALMADRERA — 44 SELEZIONATI — ZONE | - XIV - XV

9827 DEMURTAS ANDREA Fraglia Vela Riva ASD

101 SCIALPI LEANDRO Centro N. Bardolino ASD
9832 PAONE MITTNER MARTINO Centro N. Bardolino ASD
9903 MARCHESINI BIANCA Fraglia Vela Malcesine ASD
9668 MATTANINI GIULIO Circ. Vela Torbole SCSD
9826 KARLSEN JESPER Fraglia Vela Riva ASD
9806 BO FRANCESCO GIUSEPPE Fraglia Vela Riva ASD
9910 MORINA ENRICO Centro N. Bardolino ASD
9759 BRIGHENTI ARTUR Acquafresca Sport Center ASD
9794 DENTI LEONARDO ORESTE CESARE Marvelia SSD ARL
9907 BELVISO LORENZO ANTONIO AVAL - associazione Velica Alto Lario ASD
9801 GROSSI LEONARDO Fraglia Vela Riva ASD

112 ADDUCI MATTEO GDV LNI Mandello del Lario
9016 GHETTI EDOARDO Circolo Velico Tivano ASD
9603 TRENTINI RICCARDO Circ. Vele Vernazzolesi ASD
971 VERONESI DAVIDE Centro N. Bardolino ASD
9082 ROMILLO MATTEO Fraglia Vela Peschiera ASD
9471 MAZZOLA MATTEO Fraglia Vela Peschiera ASD
9631 CATANIA BENEDETTA Circ. Vele Vernazzolesi ASD

111 MERLO ANNA CHIARA GDV LNI Mandello del Lario
9215 DALEO’ GIULIA Circolo Velico Tivano ASD
9963 FAINI IRENE Centro N. Bardolino ASD
9968 MEONI ANNALIE Fraglia Vela Malcesine ASD
9728 DI CAMILLO LORENZO GDV LNI Mandello del Lario
9887 FEDERICO ELIA Yacht Club Sanremo ASD
9391 SPECCHIA LORENZO Fraglia Vela Riva ASD
891  MASSETTI ALEXANDER Marvelia SSD ARL
9706 POSTIGLIONE GIANCARLO Circ. Vele Vernazzolesi ASD
9655) AMATO EUGENIO MARIA JUNIOR Centro N. Bardolino ASD
9835 BOMMARTINI SOFIA Fraglia Vela Malcesine ASD
9825 ALOISI MARCO EMANUELE Fraglia Vela Riva ASD
9223 GUANINICOLA Soc. Canot. Garda Salo ASD - vela
9253 VERANI ALESSANDRO Circolo Velico Tivano ASD
9754 BUSTOS BATTOCCHIO MATTIA Fraglia Vela Desenzano ASD
8805 BRUGNONI CAMILLA Associazione Velica Alto Verbano Soc Dilet Coop
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9619

107
9875
9503
9367

9606
9732

102
9607

OSTI FILIPPO
BERTEOTTI VITTORIA
FRAVEZZI GIONATA
VIVIANIJAN
CALBIANI ELENA

TRENTINI LORENZO
CAVALLERONI VITTORIO
ROVAGLIA GINEVRA
VOLANTE EDOARDO
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GDV LNI Mandello del Lario
Fraglia Vela Riva ASD

Circ. Vela Torbole SCSD
Centro N. Bardolino ASD
Circ. Vela Torbole SCSD

Circ. Vele Vernazzolesi ASD
Yacht Club Italiano ASD
Centro N. Bardolino ASD
Varazze Club Nautico ASD
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